

## Akanti Services ApS

Hagesvej 6  
4780 Stege

CVR.nr. 32 83 79 48

### Årsrapport for året 2021/22

12. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21 / 1 2023.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Akanti Services ApS  
Hagesvej 6  
4780 Stege

Telefon: 2945 0396  
Hjemmeside: [www.akanti.com](http://www.akanti.com)  
E-mail: [info@akanti.com](mailto:info@akanti.com)

CVR-nr.: 32 83 79 48  
Stiftet: 6. april 2010  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Direktion

Arno Seidl

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Lyngby Hovedgade 25  
2800 Kgs. Lyngby

### Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er udføre konsulentarbejde inden for IT og beslægtede områder..

### Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -19.481.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -240.752.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Der har ikke været konsulentindtægter i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets udløb er der sket kapitalforhøjelse den 16. januar 2023 med kr. 260.000 ved skattefrit tilskud fra moderselskabet.

Selskabet forventes at træde i solvent likvidation i løbet af 2023.

De regnskabsmæssige værdier og indregninger vurderes ikke påvirket af en kommende beslutning om at lade selskabet træde i likvidation.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-12.650</b>	<b>-27.001</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.826	-68.984
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-19.476</b>	<b>-95.985</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.309
Andre finansielle omkostninger	-5	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-19.481</b>	<b>-94.676</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-19.481</b>	<b>-94.676</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-19.481	-94.676
	<b>-19.481</b>	<b>-94.676</b>

## Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.826
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.826</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>6.826</b>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.263	36.263
Andre tilgodehavender	8.172	4.434
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>50.435</b>	<b>40.697</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>223</b>	<b>248</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>50.658</b>	<b>40.945</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>50.658</b>	<b>47.771</b>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-320.752	-301.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-240.752</b>	<b>-221.271</b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	291.410	269.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.410</b>	<b>269.042</b>
<b>2 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>291.410</b>	<b>269.042</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>50.658</b>	<b>47.771</b>
3 Sikkerheder og pantsætninger		
4 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1 Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsåret afslutning</b>		
Vi henviser til ledelsberetningens afsnit 5, hvoraf det fremgår, at der efter regnskabsårets udløb er der sket kapitalforhøjelse den 16. januar 2023 med kr. 260.000 ved skattefrit tilskud fra moderselskabet.		
Selskabet forventes at træde i solvent likvidation i løbet af 2023.		
De regnskabsmæssige værdier og indregninger vurderes ikke påvirket af en kommende beslutning om at lade selskabet træde i likvidation.		
<b>2 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>4 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Arno Seidl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: fbb36a0a-da19-40b0-a111-bba6882ca04c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 15:07:06

Underskrevet med MitID



## Arno Seidl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: fbb36a0a-da19-40b0-a111-bba6882ca04c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 15:07:06

Underskrevet med MitID



## Peter Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Hansen

Revisor

ID: 64bfc49-1e19-409e-88f5-a042d424c4db

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2023 kl.: 10:03:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c71d46SkmnW249175084

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).